Produktinformation

Farbe
Naturbelassen

Schloss

AuRenmal Tiefe
Durchgangsmaf Héhe
Schneelast

Sockelmal Breite
Innenmalf Tiefe
Sockelmaf Tiefe
DurchgangsmaR Breite
Wandstéarke

Dachtyp

Bedarf Dachbahn (Stk.)
Dachtiefe

Innenmald Breite
Dachbreite

Dachflache
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Material

Bedarf Dachschindeln (Stk.)
AuRenmal Breite

Dach Materialstarke
Seitenhdhe

Tlr Scheibe Material
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Tlr Breite

Tldr Héhe

Grundflache

Dachform
Dachneigung

Farbe

Umbauter Raum
Firsthdhe

Gartenhaus Wandlitz 5

Artikel-Nr. 55258

Buntbartschloss mit 2 Schllisseln
442 cm

177,5cm

75 kg/m?2

178 cm

435 cm

439 cm

162,5cm

19 mm

M assivholzdach
6

496 cm

174 cm

200 cm

9,92 m2
2180x960x510x202
Nordische Fichte
4 Pakete

181 cm

16 mm

189 cm
Kunstglas
2250x1030x270x120
82 cm

180,5cm

8 m?

Pultdach

12°
Naturbelassen
145 m3

230 cm
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Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe



230cm

Fundamentplan ohne Boden (in mm)
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19mm PROFILE
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19 MM

* Dach aus Massivholz

®  Weite Dachilbersténde
bieten Witterungsschutz

* Drei Wande platzspa-
rend zum Anlehnen

Inkl. moderner Doppelfligel-
tir mit Buntbartschloss und
3 Schliisseln

*  Lichtausschnitte aus bruch-

o Einfaher Aufbau durch
vorgefertigte Wand-

sicherem Kunsiglas

o Immer inkl. kesseldruckim-
prégnierter Bodenbalken fiir
einen langfristigen Schutz

elemente
*  Wasserabweisende

Profil
gegen aufsteigende Féulnis rofilierung

Die Abbildung dien ledigich der datentechnischen Informaion und bildet nicht den otsschlichen Artikel ab.
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